

تلاش هوادار و شمس آذر برای رهایی از منطقه خطر

دربی اصفهان حساس تر از همیشه

گزارش یک

اکبر منتشلو
روزنامه نگار

گل گهر سیرجان - مس رفسنجان تارتار در مدار خوشبختی

گل گهر سیرجان این روزها وضعیت خوبی دارد و هم در بازی‌های لیگ برتر و هم در بازی‌های جام حذفی توانسته نتایج خوبی کسب کند و تیم‌های خوبی مثل تراکتور و خیبر خرم‌آباد را از پیش رو برداشته است.

این تیم در جایگاه خوبی در جدول رده‌بندی لیگ برتر قرار دارد و تلاش می‌کند هر چه بیشتر خود را به جمع مدعیان نزدیک کند. در مقابل مس رفسنجان همچنان اوضاع خوبی ندارد و نمی‌تواند با ثبات در بازی‌ها ظاهر شود، جایگاه مس رفسنجان شدت در جدول رده‌بندی در حال تهدید شدن است و این تیم وضعیت خوبی ندارد.

هر چند که تارتار و تیمش در مدار خوشبختی هستند، مسی‌ها اوضاع خوبی ندارند و در این بازی بیرون از خانه مقابل گل‌گهر کار سختی در پیش خواهند داشت. سیرجانی‌ها این بازی را روز پنجشنبه ساعت ۱۵:۳۰ به تماشا خواهند نشست.

چادرملو اردکان - استقلال خوزستان چشم استقلال به جایگاه استقلال

دو تیم خوب این دوره از رقابت‌های لیگ برتر یعنی چادرملو اردکان و

استقلال خوزستان در این هفته به مصاف هم خواهند رفت. چادرملو اردکان با ۲۴ امتیاز در رده هشتم جدول رده‌بندی است و امیدوار است بتواند در این بازی خانگی با کسب سه امتیاز باز هم در جدول رده‌بندی بالا برود. چادرملو در هفته گذشته در روبرویی با نساجی مازندران در بیرون از خانه به تساوی دست پیدا کرد و توانست یک امتیاز را به دست بیاورد. این تیم با انگیزه بالا در بازی‌ها ظاهر می‌شود. این شرایط برای استقلال خوزستان هم صدق می‌کند و آبی‌های خوزستان هم توانستند با کسب ۱۲ امتیاز و هم‌امتیاز با همنام تهرانی‌اش در جایگاه دهم قرار بگیرند. آنها امیدوار هستند در این بازی با کسب حداقل یک امتیاز بتوانند به جایگاه استقلال تهران دست پیدا کنند.

شمس آذر قزوین - ملوان تلاش برای بقا

قزوینی‌ها بعد از هفته‌ها ناگامی در لیگ برتر بالاخره روزهای خوب‌شان فرا رسیده و نتایج نسبتاً خوبی در هفته‌های گذشته کسب کرده‌اند، هر چند هفته گذشته با یک گل مقابل استقلال خوزستان بازی را واگذار کردند. آما انگیزه کافی برای بازی‌های آنها دارند.

آنها با ۱۸ امتیاز در رده چهاردهم جدول رده‌بندی هستند و بشدت جایگاه آنها تهدید می‌شود. شاگردان رحمتی امیدوارند در این بازی خانگی به سه امتیاز دست پیدا کنند.



در حالی که

تمام

بازی‌های

هفته بیستم

اهمیت

خاصی دارند

اما بدون

شک بیشتر

نگاه‌ها

معتوف

به ورزشگاه

نقش جهان و

دربی اصفهان

خواهد بود

در مقابل ملوان هم وضعیت مشابهی دارد و در هفته‌های اخیر نتوانسته نتایج خوبی کسب کند و هفته گذشته هم در روبرویی با سپاهان در خانه خودش به یک امتیاز بسنده کرد. اما شاگردان مازیار زارع در جام حذفی نتیجه خوبی کسب کردند و توانستند حریف را از پای درآورده و به مرحله بعدی این رقابت‌ها برسند. آنها امیدوارند با کسب امتیاز مقابل شمس‌آذر بتوانند جایگاه خودشان در رده یازدهم را ارتقا و ناگامی در لیگ برتر را هم خاتمه دهند. این بازی حساس روز جمعه ساعت ۱۵:۰۰ برگزار می‌شود که احتمالاً یکی از روزهای سرد قزوین، ملوانی‌ها پذیرایی خواهند شد.

سپاهان - ذوب آهن گرمای دربی در روزهای سرد زمستان

سپاهان اصفهان این روزها حساسی روی برد است و توانسته نتایج خوبی کسب کند.



این تیم با یک امتیاز اختلاف با صدرجدول در رده دوم جدول رده‌بندی ایستاد و هفته گذشته صدرنشین لیگ برتر، بازنده شدند و از دور رقابت‌ها کنار رفتند. دربی اصفهان در روزهای سرد زمستانی گرمابضش ورزشگاه خواهد بود. این بازی روز جمعه ساعت ۱۵:۰۰ برگزار می‌شود.

فولاد - هوادار فولاد از هوادار می‌ترسد

فولاد خوزستان روزهای بسیار خوبی را در لیگ برتر سپری می‌کند و توانسته همچنان خودش را در جمع مدعیان حفظ کند. این تیم برعکس فصل گذشته فصل گذشته فولاد در این فصل با لالی برخوردار هستند. این بازی قطعاً دیدنی خواهد بود. مصاف فولاد با هوادار روز جمعه ساعت ۱۶:۰۰ برگزار خواهد شد.

جدول رده‌بندی ایستاده است، هفته گذشته با ناگامی مقابل خیبر خرم‌آباد، حاشیه‌هایش شروع شد و در بازی جام حذفی هم ناکام ماند تا اوضاع خوبی در روز اصفهان در روزهای سرد زمستانی باشد. فولاد با این شرایط هوادار به میدان خواهد آمد تیمی که ناگفته پیداست که در فتر جدول رده‌بندی وضعیت بسیار بدی دارد، اما از شانس بد گل محمدی و شاگردانش این تیم باروحیه در بازی هفته بیستم به زمین خواهد آمد. درست است که هوادار قعرنشین است اما آنها در هفته گذشته در روبرویی با آلومینیوم ارک توانستند به برتری دست پیدا کنند و بعد از مدت‌ها به سه امتیاز رسیدند و حالا از روحیه بالایی برخوردار هستند. این بازی قطعاً دیدنی خواهد بود. مصاف فولاد با هوادار روز جمعه ساعت ۱۶:۰۰ برگزار خواهد شد.

کریمی: ملوان دوباره بالانشین جدول می‌شود



سعید کریمی مدافع ملوان درباره پیروزی تیمش مقابل ذوب‌آهن در جام حذفی می‌گوید: «می‌دانستیم بازی جزو تیم‌های باکیفیت ایران است و در انزلی هم نمایش خیلی خوبی برابر ملوان داشت. خوشبختانه در آخرین دقیقه بازی به گل رسیدیم و برد مهمی را به دست آوردیم. ما به مازیار زارع قول داده بودیم که برابر سپاهان و ذوب‌آهن نتایج خوبی بگیریم. فکر می‌کنم در بازی با سپاهان هم می‌توانستیم سه امتیاز را بگیریم. ما لیگ را خوب شروع کردیم و نتایج خوبی گرفتیم، همین موضوع انتظارات را از ملوان

بالا برد، ولی متأسفانه در یک مقطع از لحاظ نتیجه‌گیری آفت کردیم، البته مشکل فنی نداشتم و بیشتر با اشتباهات فردی امتیاز از دست می‌دادیم، حالا با این برد از یک فشار سنگین خارج شدیم و مطمئنم که در بازی بعدی با شمس‌آذر که در لیگ برتر برگزار خواهد شد، نتیجه خوبی خواهیم گرفت.» او به آینده تیمش امیدوار است: «این برد برای ما بسیار مهم است، در رده یازدهم جدول ایستاده‌ایم، یکی دو برد می‌توانیم دوباره به رخ خواهیم داد.»

جعفری: باید دربی را ببریم



پارسا جعفری دروازه‌بان ذوب‌آهن درباره وضعیت ذوب‌آهن و پیروز شدن تیمش در ۶ هفته اخیر می‌گوید: «خودمان هم بابت نتایجی که در چند بازی اخیر گرفتیم ناراحتیم، ولی فکر نمی‌کنم ذوب‌آهن مشکل فنی داشته باشد. ما صاحب چهار تساوی و دو شکست شدیم که بازی با پرسپولیس قطعاً باید به سود ما تمام می‌شد، ولی اشتباهات داورى برد را از تیم ما گرفت، اگر سه امتیاز از ما می‌گرفتیم قطعاً وضعیت‌مان بهتر بود. در بازی جام حذفی مقابل ملوان هم در دقیقه پایانی گل خوردیم و این از بدشانسی ما بود. اگر بازی

به ضربات پناالتی کشیده می‌شد قطعاً برنده این بازی می‌شدیم. در چند بازی واقعاً بدشانس بودیم و می‌توانستیم بیشتر امتیاز بگیریم، با این حال می‌دانیم در چه موقعیتی قرار داریم و بدون شک در ادامه بازی‌ها نتایج خوبی خواهیم گرفت.» او با اشاره به دربی پیش روی اصفهان این‌طور می‌گوید: «سپاهان تیم قابل احترامی است که در خیلی از زمینه‌ها با ذوب‌آهن تفاوت دارد، ولی ما هم به تیم خودمان ایمان داریم. قطعاً بازی سختی در پیش خواهیم داشت، ولی آماده این مسابقه مهم بوده و با توجه به نتایج چند هفته اخیر، محکوم به شکست دادن سپاهان هستیم. دربی سپاهان پرشورتر از دربی تهران است و امیدوارم هواداران دو تیم بازی زیبا و هیجان‌انگیزی را ببینند.»

شایعه درگیری اسکوپچ و عزیزى یک حاشیه‌سازى است

مظفرى زاده: وارد بازی روانى حریفان نمى‌شویم

چندین ملی‌پوش داشت و آمده بود که نتیجه بازی رفت را جبران کند. نمی‌شود پیش‌بینی کرد چه تیمی بالا خواهد آمد، برای ما فرق ندارد و باید برای بازی بعدی آماده باشیم. قطعاً اسکوپچ برای لیگ و لیگ قهرمانان برنامه‌ریزی کرده است.» مظفری‌زاده در خصوص کنایه باشگاه پرسپولیس به تراکتور و بیرانوند در خبر مربوط به تعداد بازی‌های امید عالی‌شاه گفت: «در زمین تمام تمرکزمان روی کار خودمان است. به این بحث‌های کوچک و چپ توجّه نمی‌کنیم؛ اگر توجّه می‌کردیم ما هم وضعیتی مثل آنها پیدا می‌کردیم

که این روزها درگیر حاشیه هستند؛ وارد این بازی هم نمی‌شویم. خیلی تلاش می‌کنند که ما هم وارد حاشیه شویم، ولی نگاه ما بزرگتر از این حرف‌ها است. فوتبال را خیلی حرفه‌ای‌تر دنبال می‌کنیم و تا جایی که نیازی نباشد ورود نمی‌کنیم. اگر هم نیاز شد، تیم حقوقی ما ورود خواهد کرد. عملکرد و نتایج ما نشان می‌دهد که تمرکزمان روی چه چیزی است.» وی در خصوص شایعه درگیری لفظی دراگان اسکوپچ و خداداد عزیزى پس از دیدار مقابل الخالدیه توضیح داد: «این‌ها حاشیه‌سازى است و تلاش می‌کنند تمرکز

مدیرعامل تراکتور: تمام تمرکزمان روی کار خودمان است تا به وضعیت پرسپولیس دچار نشویم! سعید مظفری‌زاده، دربارۀ صعود سخت تراکتور به مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا با برتری در مجموع دو دیدار برابر الخالدیه بحرین گفت: «جذابیت فوتبال به همین حساسیت‌ها است. در روزی که خیلی سرتز از حریف بودیم روی دو اتفاق گل خوردیم و بازی سخت شد. خدا را شکر بچه‌ها تلاش و تمرکز خودشان را حفظ کردند و توانستیم گل سوم را بزینم ولی این اتفاقات طبیعی است، تیم بحرینی



ما را بهم بزنند. تلاش ما در زمین است و تیم‌های دیگر بیرون زمین. توصیه می‌کنم خودشان را خسته نکنند. قرار نیست وارد این بازی‌ها شویم و اهداف بزرگی داریم.» سعید مظفری‌زاده مدیرعامل تراکتور در مورد آخرین وضعیت مصدومیت ریکاردو آلوز توضیح داد: «معاینات اولیه نشان می‌دهد که مصدومیت آلوز جدی نیست اما از او MRI هم گرفته خواهد شد تا خیال‌مان راحت شود. درباره مصدومیت آفاسی هم مشکل گرفتگی و درد عضله پشت یا بود و با یخ‌درمانی و ریکاوری امیدواریم این بازیکن به بازی با خیبر برسد.»

خبر خوش برای قدیمی‌ترین تیم شیراز چراغ برق روشن می‌شود



واگذار کردند که تصمیم خوبی در آن مقطع زمانی نبود و متأسفانه آنهایی که مدیریت تیم را برعهده گرفتند نتوانستند توفیقی به دست آورند و تیم برق دچار فروپاشی شد و مجموعه ورزشی هم خوب مدیریت نشد واز بین رفت.»

با اینکه تیم شهرراز شیراز همراه با فجرسیاسی در لیگ یک حضور دارند اما قدیمی‌های علاقمند به فوتبال، خاطرات زیادی با برق و فجر دارند. الان مدت‌ها است که خبری از برق در سطح اول، دوم و حتی سوم کشور هم نیست. اما حالا مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس با اظهار اینکه با تیم برق شیراز در ورزشگاه حافظیه و شهدای ارتش خاطرات خوب و شیرینی داریم، از احیای دوباره آن خبر می‌دهد: «در سفر روز شنبه هفته آینده وزیر نیرو به شیراز، احیا شدن تیم برق را با حمایت استاندار فارس مطرح خواهیم کرد و بسیار امیدوار هستیم دوباره چراغ فوتبال برق شیراز روشن شود. براساس تکلیفی که از سوی وزارت نیرو صورت گرفت، مجموعه باشگاه ورزشی و تیم را به بخش خصوصی

فوتبال ایران

محرومیت تعلیقی بازیکن و سرمربی تراکتور



شجاع خلیل‌زاده و دراگان اسکوپچ که به دلیل اتفاقات بازی با نساجی هر کدام به یک جلسه محرومیت تعلیقی محکوم شده بودند، با وجود دفاعیات حقوقی در کمیته استیناف، باز دیگر با تأیید حکم خود مواجه شدند تا به این ترتیب در صورت صدور حکم جریمه یا محرومیت تا پایان فصل برای هر کدام از آنها، این محرومیت هم فعال شود. در این خصوص کمیته استیناف اعلام کرد: «آی‌دراگان اسکوپچ سرمربی تیم تراکتور تبریز به ۵۰ میلیون ریال جریمه نقدی و یک جلسه محرومیت تعلیقی تا پایان فصل به دلیل بدرفتاری در قبال مقام رسمی مسابقه و آقای شجاع خلیل‌زاده بازیکن تیم تراکتور تبریز به یک میلیارد ریال جریمه نقدی و یک جلسه محرومیت تعلیقی تا پایان فصل به دلیل رفتار غیرورزشی منجر به تحریک تماشاگران محکوم شدند. این در حالی است که محرومیت آنها با کارت زرد و قرمز فعال نخواهد شد و تنها یک حکم کمیته انضباطی و تأیید آن در کمیته استیناف می‌تواند این حکم را فعال کند.»

دستیار برزیلی مهاجری به مس رفسنجان پیوست

طی روزهای گذشته مارکو اورلیو داکونیا برای پیوستن به کادرفنی تیم فوتبال مس رفسنجان وارد ایران شد. این مربی برزیلی در تیم فوتبال جوانان ایران و استقلال خوزستان دستیار سیروس پورموسوی بود و حالا مجدداً با وی همکاری می‌کند. مارکو ابتدای فصل جاری به عنوان دستیار رضا مهاجری در تیم خیبر خرم‌آباد فعالیت کرد و هدایت این تیم را طی سه هفته لیگ برتر فوتبال برعهده داشت. این مربی برزیلی در تمرینات روز گذشته نارنجی‌پوشان حضور یافت و بزودی قرارداد خود را با باشگاه مس امضا خواهد کرد.

دروازه‌بان الخالدیه پیراهن بیرانوند را به یادگار گرفت

پس از تساوی ۲-۲ تیم‌های تراکتور و الخالدیه بحرین در ورزشگاه یادگار امام تبریز، محمد الغرابلی، دروازه‌بان تیم بحرینی، پس از پایان مسابقه به سمت بیرانوند رفت و پیراهن او را به یادگار گرفت. این صحنه مورد توجه دوربین‌ها و هواداران حاضر در ورزشگاه قرار گرفت و لحظه‌ای جالب را پس از یک بازی پرگل و نفس‌گیر رقم زد. در حالی که بیرانوند از عملکرد خود رضایت نداشت، دروازه‌بان حریف با دریافت پیراهن او، نشان داد که احترام ویژه‌ای برای این گلر با تجربه قائل است و یادگاری جالبی با خود به بحرین برد.

مدافع سابق استقلال شاگرد نظرمحمدی شد

سیداحمد موسوی پس از مذاکره با مدیریت باشگاه داماش گیلان با عقد قراردادی رسمی به تیم فوتبال این باشگاه پیوست. موسوی سابقه بازی در تیم‌های تراکتور تبریز، استقلال، گل‌گهر سیرجان و نساجی مازندران را در کارنامه دارد و مدتی دور از میادین بود اما اکنون با امضای قراردادی رسمی به جمع شاگردان علی نظرمحمدی در داماش پیوسته است. داماش با کسب ۲۱ امتیاز، در رتبه یازدهم جدول لیگ دسته اول فوتبال قرار گرفته است.

برنامه لیگ برتر

هفته بیستم

پنجشنبه ۲ اسفند
چادرملو اردکان استقلال خوزستان ۱۶:۰۰

جمعه ۳ اسفند

سپاهان ذوب آهن ۱۵:۰۰
شمس آذر قزوین ملوان ۱۵:۰۰
گل‌گهر سیرجان مس رفسنجان ۱۵:۳۰
فولاد هوادار ۱۶:۳۰

شنبه ۴ اسفند

تراکتور خیبر خرم آباد ۱۶:۰۰
آلومینیوم ارک پرسپولیس ۱۶:۱۵
استقلال نساجی مازندران ۱۸:۳۰

هفته بیست‌ویکم

پنجشنبه ۹ اسفند

مس رفسنجان چادرملو اردکان ۱۵:۰۰
تراکتور سپاهان ۱۵:۰۰
استقلال خوزستان ملوان ۱۵:۰۰
پرسپولیس استقلال ۱۷:۱۵

جمعه ۱۰ اسفند

ذوب آهن فولاد ۱۵:۰۰
خیبر خرم آباد آلومینیوم ارک ۱۶:۰۰
نساجی مازندران شمس آذر قزوین ۱۶:۰۰
هوادار گل‌گهر سیرجان ۱۶:۰۰